สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อโครงการ

จัดหาอุปกรณ์สื่อสารทางไกลเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการประชุมของสำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและ

สังคม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานซื้อ ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๒,๑๓๘,๐๐๖.๐๐  บาท (สองล้านหนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันหกบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้

 

  โครงการจัดหาอุปกรณ์สื่อสารทาง

ไกลเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการ

ประชุมของสำนักงานปลัด

กระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและ

สังคม

จำนวน ๑   งาน

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย